
755-2025 Page 1/3

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 755-2025 - Zadávání

Francie – Praktické vzdělávání – Dispositif POEC
OJ S 1/2025 02/01/2025
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: OCAPIAT
E-mail: achats@ocapiat.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Dispositif POEC
Popis: POEC
Identifikátor řízení: fb9ce7f5-c966-4663-bb7e-f4e1f906cfae
Interní identifikátor: OCAPIAT 2023-DR001
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Dispositif POEC
Popis: POEC
Interní identifikátor: OCAPIAT 2023-DR001

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 2 Roky

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/755-2025
mailto:achats@ocapiat.fr


755-2025 Page 2/3

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Exécution des services du type spécifié

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Effectifs moyens annuels
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Chiffre d'affaires

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30,00

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?
PCSLID=CSL_2023_2_KOKkGc4M

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?
PCSLID=CSL_2023_2_KOKkGc4M
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 28/04/2027 16:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 210 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: 
Dynamický nákupní systém mohou využívat pouze kupující uvedení v tomto oznámení
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Judiciaire de Paris

https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2023_2_KOKkGc4M
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2023_2_KOKkGc4M
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2023_2_KOKkGc4M
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2023_2_KOKkGc4M


755-2025 Page 3/3

8.1.

8.1.

Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal Judiciaire de 
Paris

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: OCAPIAT
Registrační číslo: 84475200600024
Obec: Paris
PSČ: 75016
Nižší územní jednotka země (NUTS): Paris (FR101)
Země: Francie
E-mail: achats@ocapiat.fr
Telefon: 0170383838
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Tribunal Judiciaire de Paris
Registrační číslo: 49157766400023
Obec: Paris
PSČ: 75017
Nižší územní jednotka země (NUTS): Paris (FR101)
Země: Francie
E-mail: tj-paris@justice.fr
Telefon: 0144325151
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 132329a6-8130-4442-997f-da3e373a3984  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 31/12/2024 11:59:06 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 755-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 1/2025
Datum zveřejnění: 02/01/2025

mailto:achats@ocapiat.fr
mailto:tj-paris@justice.fr

